
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju 

ietvi, veloceliņu, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 

20 līdz robežai ar Olaines novadu), Baložos” (ID Nr.ĶND/2015/1-1):  

 

Jautājums: Nolikuma III NODAĻAS II nodaļa Tehniskās specifikācijas 1.5.11.punktā minēts 

Būvdarbos izmantojamo materiālu atbilstību apliecinošu dokumentu kopijas. Vai pretendents 

būs izpildījis 1.5.11. punkta prasību, ja iesniegs par galvenajiem materiāliem atbilstību 

apliecinošus dokumentus? 

ATBILDE: Būvdarbos izmantojamo materiālu atbilstību apliecinošu dokumentu kopijas 

jāiesniedz par visiem materiāliem. 

 

Jautājums: Atbilstoši konkursa nolikuma 14.5.3.punktam pretendenta likviditātes 

koeficientam (Apgrozāmie līdzekļi – Krājumi/Īstermiņa parādi) pēc VID iesniegtās pēdējās 

auditātās bilances datiem ir jābūt ne mazākam par 1,1 (viens komats viens). SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “Igate”” vērš uzmanību, ka, ja likviditātes koeficients ir “1”, uzņēmums 

ir uzskatāms par tādu, kuram nav problēmas savu īstermiņa saistību kārtošanā. Šādu viedokli 

atbalsta arī Iepirkumu uzraudzības birojs, vērtējot publisko iepirkumu dokumentos noteiktās 

prasības, līdz ar to, SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate”” uzskata, ka konkursa nolikuma 

14.5.3.punkta prasība nav pamatota un tādēļ attiecīgi grozāma, nosakot, ka likviditātes 

koeficients nedrīkst būt mazāks par “1”. 

Ņemot vērā minēto, lūdzam veikt grozījumus atklāta konkursa “Rīgas ielas (daļas) 

rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielas apgaismojumu un lietus ūdens kanalizāciju Rīgas 

ielā (no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar Olaines novadu), Baložos”, (ID Nr.ĶND/2015/1-1) 

nolikuma 14.5.3.punktā. 

ATBILDE: Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija ir veikusi grozījumus atklāta 

konkursa “Rīgas ielas (daļas) rekonstrukcija ar gājēju ietvi, veloceliņu, ielas apgaismojumu un 

lietus ūdens kanalizāciju Rīgas ielā (no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar Olaines novadu), Baložos” 

(ID Nr.ĶND/2015/1-1) nolikumā, un precizējusi Konkursa nolikuma 14.5.3. un 15.1.11. 

apakšpunktus. 

Jautājums: Rasējumos “Griezumi CD 3-1” un “Griezumi CD 3-2” vairākos šķērsprofilos ir 

uzrādīts, ka brauktuvē jāizbūvē nesaistītu minerālmateriālu maisījuma 0/63 ps kārta h=20cm, 

izņemot griezumu pk 3+20, kur uzrādīta maisījuma kārta 0/63 ps h=15cm. Darba daudzumu 

sarakstos šādas pozīcijas nav atrodamas, tāmes pozīcijā 3.2. jāizceno maisījuma 0/63 ps izbūve 

brauktuvē 17 cm biezumā 3629 m2 apjomā. Lūdzam precizēt nesaistītu minerālmateriālu 

maisījuma 0/63 ps kārtu izbūves biezumus un apjomus brauktuvei.  

ATBILDE: Kopējais brauktuves šķembu (0/63ps ar biezums ir 17cm) apjoms ir 6110 m2. 

Vairāk informācijas http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685 (skat. precizēto tāmi un 

griezumus). 

Jautājums: Rasējumu lapās CD-1-1; CD1-2 un CD-1-3 dota segu tipu kopsavilkumu tabula, 

kur karstā asfalta AC 22 base pamata kārtas būvniecība 8 cm biezumā ir paredzēta pirmajā un 

otrajā segas tipā ar kopējo platību 4519 m2. Darba daudzumu sarakstā 4.1.pozīcijā augstāk 

minētā asfalta kārta dota tikai 2291 m2. Lūdzam precizēt karstā asfalta AC 22 base h-8 cm 

izbūves apjomus darbu daudzumu saraksta 4.1.pozīcijā. 

ATBILDE: Tāmes pozīcija 4.1. ir precizēta. Vairāk informācijas 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685 (skat. precizēto tāmi Nr.1). 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685
http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685

